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FINN @4 ROTOR

70601SL CR 600SL-W35F173

[10.71]
272.04

[5.138]
130.5
[3.169]

| 80.5 |

)

N
. O

|

[0.677]
éx P17.2

YrONn NMOBOPOTA:

MAX JABMNEHVE (R):

MAX JABNEHVE (GO):

MAX JABNEHVE (GC):

OBbEM:

KPYTSALMA MOMEHT:

MAX CTATUYECKAA OCEBAS HATPY3KA:

MAX OAMHAMUNYECKAA OCEBAA HAIPY3KA:

BEC:
MAX IMOTOK MACITIA:
COEONHEHWNA:

HEOTMPAHUYEHHbIN

[BAR/PSI] 250
[BAR/PSI] 200
[BAR/PSI] 300
[cm?/Inch?] 670
[INm/Ibf-ft] 1800
[KN/Ibf] 60
[KN/Ibf] 30
[kg/Ib] 44
[LPM/GPM|] 20
G1/2"

3626
2901
4351
41
1328
13489
6744
97
5.3
G1/2"




